E X P E D IE N T E

EM.J3./SS/&S . i-

INDICAÇÃO N- 008/85*

Exm8 Senhor Presidente da Câmara Munie^ft3U./d,eL,,Cahj3...,£E'io*

V A D 0
__ di8cu*sãa ^u8S_Em

PRESSENTE

Sa 0 verdade que o £>; acutlvo Municipal tem o
dever de cumprir para com sua obrigação em assuntos

envolvem a comunidade & elementar o papel atribuído
Legislativo que através dos seus representantes no conta

to diário com os problemas do Município contribui

que

ao

para
que a Administração Municipal leve a bom termo o seu tra

balím.

envolvemUm des exemplos mais marcantes que
as necessidades do Município de Cabo Frio» diz respeito,

sobremaneira, a obras primárias de melhoramento-

tipificadas em pavimentação e saneamento básico.
urbano

-<*•

Acreditando estar indo de encontro aos ansei
os da comunidade I que indico a Mesa, após ouvido o Sobj,

rano Plenário, seja enviado expediente ao Excelantfssimo

Senhor Prefeito Municipal, solicitando a viabilização de

recursos que possibilitem o calçamento da Rua Arizio Cg

mos Batista, situada no Bairro flamboyant, 1G

de Cabo frio*

Distrito

SALA DAS SESSÕES, 14 tíe março de 198 5*
<&

VEREADOR QNIAS CORDEIRO MORAIS

• a u t r r *

nlf .

IL,